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Gmina: Godziesze Wielkie

Miejscowos¢: Godziesze Wielkie

ulica i numer porzagdkowy: 11 Listopada 10

Komisja inwentaryzacyjna

nazwisko i imie podpis
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Owczarek Stanistaw P

Lp. Nieruchomos¢ Przedsiebiorstwo, zaktad i inna jednostka organizacyjna Uwagi

Numer oznaczenie Rodzaj Powierzc Wartos¢cw Nrkarty nazw adr Wartos¢ w min zt.
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1 10/2015 KZ1A/00083414/8 8 Droga gminna 1,2800 12 800,00 - - - - - - -
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Godziesze Wielkie, dnia 25 listopada 2015 r.

KZ1A/00083414/8
KZ1A/00083414/8
KZ1A/00083414/8
KZ1A/00083414/8
KZ1A/00083414/8
KZ1A/00083414/8
KZ1A/00083414/8
KZ1A/00083414/8
KZ1A/00083414/8

KZ1A/00083414/8

54

90

112

124

139

233

257

274

275

297

Droga gminna
Droga gminna
Droga gminna
Droga gminna
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Droga gminna

0,2800

0,3900

0,0700

0,0500

0,6600

0,4000

0,1500

0,3800

0,8000

0,4300

2 800,00

3900,00

700,00

500,00

6 600,00

4 000,00

1 500,00

3 800,00

8 000,00

4 300,00



